

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO I ZMIANA TERMINU SKADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywna dostawa środków czystości na potrzeby Biblioteki Śląskiej w Katowicach**

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego wpłynęło poniższe pytanie:

### **Pytanie nr 2:**

Czy możemy wycenić następujące produkty :

W POZYCJI 23 COMFORT ECO -WHITE został wycofany

Mogę zaproponować:

1.Velvet COMFORT 23x25 celuloza 100% 20x150LISTKÓW (1karton =20opakowańX150listków)  
5600044 LUB

2.Velvet COMFORT 23x23 celuloza 100% 20x150LISTKÓW (1karton =20opakowańX150listków)  
5600042

POZYCJA NR 9 - AMBI PUR ODŚWIEŻACZ POWIETRZA 300ml wycofany aktualna gramatura to 185ml

POZYCJA NR 17 -PŁYN DO SZYB I GLAZURY LUDWIK Z ATOMIZEREM NIE MA JUŻ POJEMNOŚCI 750ml AKTUALNA POJEMNOŚĆ 600ml

Podobnie w pozycji 21 największy Vizir gramatura 7,15kg - na 130 prań  
I pozycja 22 największy persil to 4,4 kg na 80 prań

Pozycja 38 tabletki Finish all in 1 obecnie pakowane po 44szt w opakowaniu

Pozycja 24 ręcznik wymiary 25X 22

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, wskazane w formularzu asortymentowo-cenowym, produkty w określonych pojemnościach są dostępne na rynku. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza oferowania innego asortymentu oraz w innych pojemnościach niż wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo-cenowym.

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z punktem XI. 5 Zapytania ofertowego „Zamawiający zastrzega prawo do odrzucenia oferty, jeżeli jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego, Wykonawca podlega wykluczeniu lub nie spełnia warunku udziału w postępowaniu.”

**Pytanie nr 3:**

W formularzu asortymentowo - cenowym we wszystkich pozycjach podajecie Państwo stawkę VAT 23%, natomiast towary z pozycji nr 18,28,29,30 i 44 posiadają VAT 8%. Prosimy o informację czy formularz zostanie poprawiony.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje, iż nie prowadzi działalności związanej z ochroną zdrowia i zgodnie z wiedzą Zamawiającego, podatek od towarów i usług obowiązujący na wskazane w pytaniu produkty to 23%. Zamawiający informuje, że dopuszcza skorygowanie stawki VAT przez Wykonawcę w formularzu asortymentowo-cenowym. Zamawiający zastrzega, że w przypadku konieczności korekty faktury z uwagi na zmianę stawki VAT, Zamawiający nie dopuszcza korekty kwoty brutto.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany w Zapytaniu ofertowym w następującym zakresie:

➤ W pkt. II ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 16 grudnia 2024r. do godz. 8:00**. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.”

Zamawiający informuje, że **wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego.**

Wersja elektroniczna dokumentu.

Dokument w oryginale podpisany przez:

Marek Wawrzyńczok – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych

Biblioteka Śląska  
pl. Rady Europy 1  
40-021 Katowice

Centrala (+48) 32 20 83 700  
Informacja (+48) 32 20 83 740  
Fax (+48) 32 20 83 720

www.bs.katowice.pl  
bsl@bs.katowice.pl

NIP: 954-19-14-963  
Nr konta: Santander Bank Polska S.A.  
29 1090 1186 0000 0001 3545 1284



Województwo  
Śląskie

Biblioteka Śląska jest instytucją kultury Samorządu Województwa Śląskiego